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ANNESSO N. 67

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivitd culturali
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ESERCIZIO FINANZIARIO 2003
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RENDICONTO FINANZIARIO 2003

PARTE I - ENTRATE
PARTE 11 - USCITE
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VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO TENUTLE! :

06 MAGGIO 2004

L'anno duemilaquattro il giorno 06 del mese di maggio alle ore 10.30 in Napoli alla Via
Francesco Cris»pi 69 presso I’ébita_zione del Presidente della Fondazione “Biblioteca
Benedetto Croce “ signora Silvia Croce, si & tenuto il Consiglio Direttivo della stessa per
discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1.. Approvazione bilancio consuntivo 2003.
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ENTRATE

Ministeto BB.CC.AA. 76.937,00
Locazioni 168.378,00
Altre 917,00
Anticipo bancario 92.920,00

USCITE

Progetto catalogazione
Accantonamento per 1SS

Pulizia e manutenzione biblioteca
Ordinamento archivi

Attivita editoriale

Libri e riviste

Mutuo Banco di Napoli
Manutenzione ordinarie immobili
Manutenzione straordinarie immobili
Tasse 4

Spese generali

59.024,00
50.048,00
10.573,00

8.764,00
14.786,00

7.827,00
33.617,00
51.957,00
20.226,00

4.289,00
28.916,00
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'Restituzione bancaria SONLY
. Totale entréte 339. 152, 00 Totale uscite
Avanzo 2003 : '
Totale a pareggio 339.152,00

egrjtlario _ Il Presidente
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